

# Årsredovisning

för

## EURIMEX AB

556454-9680

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EURIMEX AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 6 maj 2025

  
Peter Anderson

Styrelsen och verkställande direktören för EURIMEX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Eurimex AB bedriver handel med industriella komponenter, företrädesvis teleskopskenor och linjärstyrningar, till kunder inom fordons-, medtech-, möbel- och mekanisk industri.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Trenden med ökande antal konkurser bland svenska bolag förstärktes under 2024. Även Eurimex drabbades av kreditförluster då ett fåtal kunder försattes i konkurs. Konjunkturen inom industrisektorn har varit relativt svag under året. Många kunder har haft låg beläggning och hänvisar till behov av lägre räntor och bättre inflationsläge. Sammantaget har det påverkat företagets omsättning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24 974	33 266	32 021	24 735
Resultat efter finansiella poster	2 499	4 135	6 488	5 255
Soliditet (%)	91	86	83	82

Omsättningen har minskat med 25% beroende på lågkonjunkturen och minskad efterfrågan från kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	196 500	45 000	16 734 692	3 259 036	20 235 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-1 300 000	-1 300 000
Balanseras i ny räkning			1 959 036	-1 959 036	0
Årets resultat				2 402 810	2 402 810
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>196 500</b>	<b>45 000</b>	<b>18 693 728</b>	<b>2 402 810</b>	<b>21 338 038</b>

EURIMEX AB  
Org.nr 556454-9680

3 (8)

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 693 727
årets vinst	2 402 810
	<b>21 096 537</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 096 537
	<b>21 096 537</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 973 728	33 265 541
Övriga rörelseintäkter		835 809	405 541
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 809 537</b>	<b>33 671 082</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 194 786	-23 525 775
Övriga externa kostnader		-2 420 100	-2 676 435
Personalkostnader	2	-2 678 786	-2 618 524
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 361	-20 361
Övriga rörelsekostnader		-424 543	-757 324
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 738 576</b>	<b>-29 598 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 070 961</b>	<b>4 072 663</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 434 490	402 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 919	-339 675
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 427 571</b>	<b>62 375</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 498 532</b>	<b>4 135 038</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		700 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 198 532</b>	<b>4 135 038</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-795 722	-876 002
<b>Årets resultat</b>		<b>2 402 810</b>	<b>3 259 036</b>

EURIMEX AB  
Org.nr 556454-9680

5 (8)

**Balansräkning**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 303

74 664

**Summa materiella anläggningstillgångar****54 303****74 664****Summa anläggningstillgångar****54 303****74 664****Omsättningstillgångar***Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

6 385 371

6 920 120

Förskott till leverantörer

2 321 071

2 312 025

**Summa varulager****8 706 442****9 232 145***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 305 958

6 427 835

Övriga fordringar

287 258

204 988

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

199 753

217 378

**Summa kortfristiga fordringar****3 792 969****6 850 201***Kassa och bank*

Kassa och Bank

14 429 223

11 969 076

**Summa kassa och bank****14 429 223****11 969 076****Summa omsättningstillgångar****26 928 634****28 051 422****SUMMA TILLGÅNGAR****26 982 937****28 126 086**

EURIMEX AB  
Org.nr 556454-9680

6 (8)

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

196 500

196 500

Reservfond

45 000

45 000

**Summa bundet eget kapital**

**241 500**

**241 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

18 693 727

16 734 692

Årets resultat

2 402 810

3 259 036

**Summa fritt eget kapital**

**21 096 537**

**19 993 728**

**Summa eget kapital**

**21 338 037**

**20 235 228**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 200 000

4 900 000

**Summa obeskattade reserver**

**4 200 000**

**4 900 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

706 929

Leverantörsskulder

83 696

197 573

Skatteskulder

0

278 607

Övriga skulder

719 487

1 291 115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

641 717

516 634

**Summa kortfristiga skulder**

**1 444 900**

**2 990 858**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**26 982 937**

**28 126 086**

2025051203597

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 812	101 812
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>101 812</b>	<b>101 812</b>
Ingående avskrivningar	-27 148	-6 787
Årets avskrivningar	-20 361	-20 361
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 509</b>	<b>-27 148</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 303</b>	<b>74 664</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Belånade kundfordringar	0	753 195
	<b>3 000 000</b>	<b>3 753 195</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det rådande omvärldsläget och händelserna sedan den nye presidenten i USA installerades i januari 2025 gör det svårt att förutspå utvecklingen för kommande år. Stor osäkerhet råder kring den globala ordningen. Den svenska ekonomin är i grunden stark och återhämtningen efter ett svagt 2023 och 2024 har börjat, med ökande inhemsk efterfrågan och export. Men en osäker omvärld med ökande handelshinder, i värsta fall rena handelskrig, skapar osäkerhet för den globala handels förutsättningar.

Stockholm,

Peter Anderson  
Verkställande direktör

Katarina Norlander

Min revisionsberättelse har lämnats

Håkan Andersson  
Auktoriserad revisor

2025051203600



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
06.05.2025 13:22

SENT BY OWNER:  
Håkan Andersson - 29.04.2025 13:02

DOCUMENT ID:  
SyMx0W4AJlx

ENVELOPE ID:  
HkJOWECyxl-SyMx0W4AJlx

DOCUMENT NAME:  
ÅR 2024 Eurimex.pdf  
8 pages

## Activity log

Recipient	Action	Timestamp	Method	Details
1. PETER ANDERSON peter.anderson@eurimex.se	Signed	06.05.2025 10:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/10/15)
	Authenticated	06.05.2025 10:43	Low	IP: 213.132.116.250
2. KATARINA NORLANDER katarinanorlander7@gmail.com	Signed	06.05.2025 12:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/09/07)
	Authenticated	06.05.2025 11:55	Low	IP: 195.252.3.105
3. HÅKAN ANDERSSON hakan.andersson@bakertilly.se	Signed	06.05.2025 13:22	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/07/22)
	Authenticated	06.05.2025 13:22	Low	IP: 4.223.168.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


